Carmen
Saphico-Adonicum
Viri celeberr. Branderi
Nomine
transcriptum

ad I. P. Maximilianum Hell, S. J.
postquam Id ad eundem Augustae Vind. inviserat;
quod Neoburgi ad Danub.
dirigente P. Fausto Michaeler
lucubratus est; et peroravit
A. Aloysius Oberer.

O diem terfan rebus ab omni
farte, qua ridens mihi sol ferens
Annuit vultu; dedit et ferens
fernere vultus!

Haec mihi est altis merito lapillis,
Haec meis fastis progrese notanda;
Aureis haec est decoranda signis
Prima diem.

Nunc ego Regum trabeasque proffim,
Sceptraque et pauperas procul opteire.
Nunc ego sedes, Academe vestras

Tempore proffim.
Nulla Magnates ita fors beavit
Gaudius ludens rafra corda circum:
Qualibus sol sic cenuans favore
Ne bene nactat.

1770 Expe
ditione sua libetaria
ad Polum arcticum
causa obseruanti Joa-
nitus Veneris Insuper
Anno 1770. qui Frank-
forte audidit 1769
die 3 Junij. in
insula Nardis glaci-
lis Wondochas, dicto
obseruator.

Nam quid est tanti solus in altis?
Regium magis quid habet cubile?
Ac Vixen cui vix similem Mathefis

Tota salutat?

Aura per terras, per et aequor urgent
Adveni reges: nequeunt tot inter
Aura nancisi latibris profundae

Noctis oertus

Ingenii gemmas. Autio Penati
Saepè quod natum est, ful fugit alta Regum
Lunina, et nescit sua dona Princeps.

Dicite, quanto

Ne beat fors major! Adebat vel ultro,
Et Lares nostros peregre reveritus
Huc ab antoo Boreae recessu

Regius Hoppes

Pulsat: O quantum decus erudit!
Orbis! O quanto prior ille curvitis,
Eius citant noctis, velut inter ignes

Luna minores.

Odi ego suffenso hederae maniplo
Lucis opus, vel quos populans aura
Gaudis in caelum leviter merentes
Nefaria tollit.

Nec taner parcos Acadenus ipse
I: Tamne Victorum leges illa rara est? I:
Indigens tinctos obiter supremis
Sedibus infest.

Fundere his nubo Lubigar periclo
Enta fundenti licet ultro Thura.
Magna ne nunquam streperi morebant
^{Nomina vulgi.}
Nile si Doctos via portet istuc,
Delphici qui instar tripolis loquuntur:
Non ab his conflabitur universis
Helius unus.

Nullus hic focus: genuina cuncta:
Nulla quaerenda laudis hic egestas:
Sed jugem a grino meditans laborem

^{Flore juventae}
Naritas iam rata ad acuta mentis
Bevit ad summum fine labe culmen.
Euge quam raro cumulo tot almarum
^{In fagut unum}

Confluerat doles! Cratium per ingens
Saeculi hand surgunt duo tam beati,
Quos ita adflavit nihil invidenti

Igne Prometheus.

Publicam lucem hoc Patre qui videbant
Principes partas, siboleisque mentis,
Sunt mili testes, meliorque justae
Laudis imago: